



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพีจี. คอนเนคเตอร์, หลอดต่อสายชนิดบีบ และหางปลา จำนวน 6 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 1 และแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-010-2566  
**กำหนดส่งมอบพัสดุ :** 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ  
**สถานที่ส่งมอบพัสดุ :** คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 1,506,462.63 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกพันสี่ร้อยหกสิบสองบาทหกสิบสามสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 20 ธันวาคม 2565 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 1,466,950.42 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสองสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน (อัน)	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	29,253	23.00	672,819.00	719,916.33
2	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสาย อลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	5,345	47.00	251,215.00	268,800.05
3	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	2,178	20.00	43,560.00	46,609.20
4	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	6,908	7.70	53,191.60	56,915.01
5	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม 95 ต.มม.	15,033	16.70	251,051.10	268,624.68
6	1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	3,950	25.10	99,145.00	106,085.15
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>1,370,981.70</b>	<b>1,466,950.42</b>

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา ๔(๕) ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ (ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๓๔๔๖๒ ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๕, ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๘๓๑๓๐, ๓๐๐๑๘๘๓๑๓๐ ลงวันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๔, ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๖๙๕๘๕ ลงวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕ และใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๐๙๓๒๒ ลงวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕)
6. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :  
นางกฤษณา ปริญญาศิริ หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง